государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

«Образовательный центр» с. Красносельское

муниципального района Сергиевский

 Самарской области

ПРОТОКОЛ
 «05» апреля 2019г.                           № 1

с. Красносельское

заседания жюри I межшкольного школьного фестиваля-конкурса

театральных постановок «Добрая сказка», посвящённом Году Театра

I межшкольный фестиваль-конкурс театральных постановок

 «Добрая сказка»,

 посвящённый Году Театра

Председатель:

     Куликова Светлана Алексеевна – директор ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Красносельское

Члены жюри:

Шурыгина Елена Петровна - директор СДК «Восход с. Красносельское;

Вершинина Марина Николаевна - директор СДК «» с. Дмитриевка;

Тяжова Ольга Васильевна - заведующая художественно-эстетическим отделом СП

«Поиск» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Сергиевск;

Маранджян Марина Николаевна - председатель родительского комитета ГБОУ СОШ

«ОЦ»с. Красносельское;

Игнатьева Наталья Владимировна - заведующая сельским филиалом с. Красносельское

районной библиотеки

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение победителей I межшкольного фестиваля-конкурса театральных

постановок «Добрая сказка», посвящённом Году Театра

2. Отбор работ на участие в показательных выступлениях в рамках «Весенней

Недели Добра-2019»

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. На конкурс представлено 18 работ (9 постановок и 9 конспектов

сценариев постановок) из 5 учреждений.

 Жюри постановило распределить призовые места следующим

образом:

1. Для участия в показательных выступлениях в рамках «Весенней Недели

Добра-2019» рекомендуются работы победителей I степени.

Председатель жюри: ______________

М.П.

№ Участник/

объединение

Название работы Воз.

гр.

Руководитель Место

1 ТМ «Звёздочка» Сказка «С миру по

нитке!»

1-4 Дьякова Л.В. I

2 Объединение

«Почитайка»

Сказка «Журавль и

цапля»

1-4 Карюхина Н.И. I

3 Театральная студия

«Маска»

Сказка «Петрушка

и Капризка»

1-4 Вершинина М.Н. II

4 ГБОУ СОШ «ОЦ»

с.Кандабулак

Сказка «Заюшкина

избушка»

5-8 Василенко В.И.,

Гокорян А.А.

I

5 Объединение

«Школьный театр»

Сказка «Заяц-

хваста»

5-8 Дьякова Н.А. II

6 Объединение

«Золотая орда»

Сказка «Золушка»

на новый лад

9-11 Егорова Н.П.,

Гусев С.А.,

Ефремова С.И.

I

7 Липовский филиал

Сказка «Теремок» 1-4 Бугурусланова

Е.В., Тихонова

Н.Н., Гордеева Л.А.

I

8 Липовский филиал

Сказка «Каша из

топора»

5-8 Бугурусланова

Е.В., Тихонова

Н.Н., Гордеева Л.А.

I

9 Митрофанова

Полина

Сказка «Свинья и

Козёл»

6 Дьякова Л.В. I

	ПРОТОКОЛ